
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 052/2015

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagrou-se vencedora do Pregão Presencial n.º 052/2015 referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Madeiras para construção e reparo de pontes das estradas rurais municipais”, a seguinte Empresa: GABIATTI
E GABIATTI LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 05.168.872/0001-87, vencedora da presente licitação com
valor global de R$ 370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais).

Ipiranga do Norte - MT, 14 de Dezembro de 2015.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN - Pregoeira - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3df1443

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:08:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




